

## منشور حقوق مراجعه کننده

با استعانت از درگاه پروردگار متعال، انتخاب رشته کنکور سراسری سال ۱۴۰۲ را آغاز می‌کنیم.

برای داشتن یک انتخاب هوشمندانه و آگاهانه ضرورت دارد که موارد ذیل را ملاحظه و پس از تأیید به ثبت نام و انجام سایر مراحل اقدام فرمائید. در واقع این فرم صرفاً جهت اطلاع شما از روند کار است و حکم منشور حقوق مراجعه کننده را دارد. اینک سرمایه گذاری شما شامل چه خدماتی است و چه چیزهایی را شامل نمی‌شود.

۱- انتخاب رشته یک کار زمان بر و گروهی بوده و حاصل کار مشترک اساتید راهنما و مشاوران از یکسو و دانش آموز و اولیای محترم از دیگر سو می باشد و نیاز به صرف زمان کافی دارد.

۲- موسسه و مشاوران آن، هزینه دریافتی را برای کل جلسات انتخاب رشته کنکور سراسری دریافت نموده‌اند و با توجه به روند که در ادامه خواهد آمد (جلسه انتخاب رشته و جلسات چک مجدد و ... ) نیاز به پرداخت مجدد نیست.

۳- روند کار انتخاب رشته به شرح زیر است:

مرحله اول: بعد از ثبت نام فیلم آموزشی نحوه انتخاب رشته کنکور سراسری در اختیار داوطلب قرار می گیرد. مرحله دوم: دفترچه دیجیتال انتخاب رشته سراسری مجموعه زندگی برانزده من در اختیار داوطلب قرار می گیرد

مرحله سوم: لینک آزمون های روان شناسی در اختیار داوطلب قرار می گیرد.

مرحله چهارم: جلسه انتخاب رشته با حامد مظفری نیا

مرحله پنجم: جلسه چیدمان و مرتب سازی رشته های انتخاب شده حامد مظفری نیا توسط مشاورین مجموعه مرحله ششم: مراجعه داوطلب به خانه جهت بررسی در مورد چیدمان و همفکری با خانواده محترم مرحله هفتم: چک مجدد؛ به جهت اینکه اگر داوطلب تغییری در چیدمان داده بررسی شود تا اشکالی در کار نباشد. این مرحله ( چک مجدد ) به صورت مجازی انجام می‌شود.

۴- لازم به ذکر است که این هزینه برای انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی نمی‌باشد. و در صورت تمایل به انتخاب رشته دانشگاه آزاد اسلامی در زمان مقرر خودش باید نسبت به ثبت نام اقدام فرمائید.

۵- در صورتیکه که داوطلب چند کنکور داده باشد مثلاً کنکور تجربی و هنر و زبان‌های خارجی با توجه به اینکه یک انتخاب رشته خواهد داشت، باز هم در هزینه تفاوتی ایجاد نمی‌شود و این هزینه شامل انتخاب رشته در آن رشته‌ها هم می‌شود.

۶- این هزینه شامل استخراج کد رشته ها و وارد کردن انتخاب‌ها و اطلاعات در سایت سازمان سنجش نمی‌شود. با توجه به محدودیت زمان مشاوران برای انتخاب رشته و لزوم صرف دقت بسیار در وارد کردن اطلاعات امکان وارد کردن اطلاعات در سایت توسط مجموعه نیست و این وظیفه صرفاً بر عهده داوطلب می‌باشد.

۷- با توجه به محدودیت بسیار شدید زمان انتخاب رشته ابتدا تصمیم نهائی و قاطع خود را بگیرید و بعد برای ثبت نام اقدام فرمائید. چرا که در صورت ثبت نام امکان کنسل کردن نداریم. این برای رعایت حقوق شما و دیگر افراد بخصوص در این زمان محدود بسیار مهم است.

۸- این انتخاب رشته بر اساس تجربیات سالیان طولانی مشاوره گروه ما و البته اطلاعات مندرج در دفترچه انتخاب رشته سازمان سنجش آموزش کشور منتشر در سال ۱۴۰۲ خواهد بود و البته نظرات ما کاملا جنبه پیشنهادی و مشورتی دارد و داوطلب در نهایت با آگاهی و مسئولیت خود می‌تواند نسبت به پذیرش یا عدم پذیرش آن اقدام نماید ولی در هر صورت باید مسئولیت آن را بپذیرد.

با آرزوی بهترین‌ها برای شما

اینجانب ..... با آگاهی و اطلاع از موارد فوق تمایل و رضایت کامل خود را جهت استفاده از خدمات مشاوره انتخاب رشته آقای مظفری نیا اعلام نموده و درخواست دریافت خدمات را دارم.

محل امضا